[image: BRASO_~1]Câmara Municipal de Tatuí
Edifício Presidente Tancredo Neves
Telefax: 0 xx 15 3259 8300
Endereço: Avenida Cônego João Clímaco, 226 – Tatuí / SP
Caixa Postal 52 – CEP 18.270-540
          Site: www.camaratatui.sp.gov.br		e-mail: webmaster@camaratatui.sp.gov.br

INDICAÇÃO Nº           /2017

			INDICO a Excelentíssima Senhora Prefeita Municipal - a necessidade de promover a capinação da mata ciliar no leito do Córrego do Manduca, trecho entre a ponte de acesso ao Jardim Paulista e a ponte de acesso ao Jardim Lírio.

	Justificativa

	 		A presente indicação tem como objetivo solicitar ao Executivo Municipal a limpeza do local informado. Após reclamações de munícipes estive verificando o trecho e constatei o mato alto. Tal situação tem incomodado os moradores, em decorrência do abandono do espaço.

Sala das Sessões “Ver. Rafael Orsi Filho”, 14 de Março de 2017.

João Éder Alves Miguel
Vereador
“Tatuí: Cidade Ternura – Capital da Música” *
image1.jpeg